
Име Презиме Година 1 2 3 4 5 6 Вкупно Награда
1 Никола Стојковски 8 7 7 1 7 6 2 30 Златен медал
2 Ивано Божиновски 9 7 7 1 7 1 2 25
3 Виктор Максимоски 9 7 7 1 5 2 2 24
4 Андрија Младеновиќ 9 7 0 1 7 4 2 21
5 Илина Арсовска 9 7 0 0 4 0 6 17
6 Леонид Цуклев I 0 7 1 7 0 0 15
7 Михаил Живковиќ I 7 0 2 0 1 4 14
8 Бодан Николов 9 0 7 0 0 6 0 13
9 Лука Здравковиќ I 4 0 0 0 0 7 11

Сребрен медал

Бронзен медал

Конечни резултати од четвртиот Меморијален натпревар
„Александар Блажевски - Цане“

Категорија ЈУНИОРИ


